АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 74
от  20.06.2022
д. Борисовское

Об отмене постановления  Администрации  Благовещенского  сельского  поселения от 16.12.2013  № 127  «Об утверждении  административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Благовещенского сельского поселения».
                В соответствии с Федеральным  Законом от  31.07.2020  № 248–ФЗ
[bookmark: _GoBack]  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

 Администрация  Благовещенского  сельского  поселения

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

         1. Признать утратившим  силу   Административный регламент от 16.12.2013 № 127  «Об утверждении  административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Благовещенского сельского поселения». как несоответствующее действующему законодательству.
       2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию   на  официальном  сайте  администрации  Благовещенского   сельского  поселения в сети «Интернет».
3. Контроль   по  исполнению  данного  Постановления  оставляю  за  собой.

Глава
Благовещенского  сельского поселения                                       А.В.Березин